
DIREZIONE GENERALE

DETERMINAZIONE N.              5668/2008                DEL 16 ottobre 2008

____________

Oggetto: Legge Regionale n.21/2000,  capo III - Art. 8 “Interventi a favore della valorizzazione

e della promozione dei prodotti agricoli” - Bando 2007. Approvazione e pubblicazione

elenco beneficiari.

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13.

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31.

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3 luglio 2007.

PREMESSO CHE

con Determinazione del Direttore del Servizio Politiche di Mercato e Qualità

dell’Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale n° 6240/6532 del 14/12/2007 è

stato approvato il “Bando per l’ammissione ai contributi per interventi finalizzati alla

valorizzazione e promozione dei prodotti agricoli”  - Art. 8, Legge Regionale 14 novembre

2000 n° 21, pubblicato sul BURAS n° 41 - parte I e II - del 27/12/07;

con Decreto Assessoriale n° 897/DecA/29 del 14/04/2008 è stata individuata l'Argea

Sardegna quale organismo competente per l’attuazione degli interventi a favore della

valorizzazione e promozione dei prodotti agricoli previsti nel bando approvato con la

suddetta Determinazione n° 6240/6532 del 14 dicembre 2007;

con  Determinazione del Direttore dell’Area di Coordinamento Istruttorie dell’ARGEA n°

2692/2008 del 09/05/2008 sono stati nominati i componenti della Commissione di

ARGEA SARDEGNA
Agenzia  regionale per  la gestione e l’erogazione degli aiuti in  agricoltura

Legge regionale 8 agosto 2006 n. 13 art. 21



valutazione per l’esame dei progetti presentati per il bando 2007;

CONSIDERATO CHE

la Commissione di valutazione, nel rispetto delle istruzioni fornite dal bando in merito al

possesso dei requisiti di ammissibilità del soggetto richiedente e alla regolarità formale e

alla completezza della documentazione, ha proceduto all’istruttoria tecnico-amministrativa

dei 42 progetti pervenuti e alla formazione dell’elenco delle domande ammesse e delle

domande non ammesse a contributo;

i lavori della citata Commissione sono dettagliatamente descritti nei verbali dalla stessa

redatti, depositati agli atti presso l’Area Coordinamento Istruttorie; 

PRESO ATTO

delle risultanza dei suddetti lavori riguardo l’elenco delle ditte ammesse ai benefici e di

quelle non ammesse, predisposti dalla Commissione stessa nella riunione del 22/09/2008,

acclusi alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

che le risorse finanziarie disponibili sono sufficienti a finanziare tutte le domande ammesse;

DETERMINA

1. DI APPROVARE le risultanze dell’istruttoria tecnico-amministrativa dei progetti relativi

all’art. 8 della Legge Regionale 14 novembre 2000 n° 21, bando 2007, e il conseguente

elenco delle ditte ammesse ai benefici e di quelle non ammesse, predisposto dalla

Commissione di valutazione e allegato al presente atto, per farne parte integrante e

sostanziale;

2. DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessorato dell’Agricoltura e

ARGEA SARDEGNA
Agenzia  regionale per  la gestione e l’erogazione degli aiuti in  agricoltura

Legge regionale 8 agosto 2006 n. 13 art. 21



Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna;

3. DI PUBBLICARE la presente Determinazione con i suoi allegati nel sito

“sardegnaagricoltura.it”, nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia ARGEA Sardegna e nella

rete telematica interna.

Il Direttore Generale

Gianni Ibba

ARGEA SARDEGNA
Agenzia  regionale per  la gestione e l’erogazione degli aiuti in  agricoltura

Legge regionale 8 agosto 2006 n. 13 art. 21


